EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 022/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILHO LOPES DA SILVA 042.260.999-40 07.334.045-4 89807 PINHÃO-PR
2 ALCIR DE OLIVEIRA SANTOS 795.798.179-87 07.334.037-3 94567 QUEDAS DO IGUAÇU
3 ALESSANDRO  DE PAULA 03.314.546/0001-5 07.228.116-0 82716 PARANAGUA
4 ANGELO LUIZ PANISSÃO 059.959.509-40 09.353.992-3 87937 GUARAPUAVA
5 CARLOS ALBERTO BERGER DE OLIVEIRA 655.124.309-63 09.354.072-7 95049 GUARAPUAVA
6 EDILSON RAMOS 029.400.899-30 07.333.985-5 91049 RESERVA DO IGUAÇU
7 EVANDRO CESAR DE MATTOS 787.210.089-49 07.334.247-3 001468 MARQUINHO
8 EZEQUIEL DE JESUS RIBEIRO DA SILVA 033.988.379-05 07.334.282-1 3673 QUEDAS DO IGUAÇU
9 IRENO DE OLIVEIRA 033.858.399-80 07.735.571-5 001336 QUEDAS DO IGUAÇU
10 ITAMIR LUIZ ANTUNES  631.507.789-72 07.334.042-0 94665 QUEDAS DO IGUAÇU
11 IVONETE MOREIRA MENDES 056.083.039-46 07.334.286-4 3664 QUEDAS DO IGUAÇU
12 JAMIR PACHECO FARIAS 054.133.609-67 07.334.269-4 3683 QUEDAS DO IGUAÇU
13 JOÃO BATISTA CALEGARI 320.205.709-04 07.517.469-1 000081 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
14 JORGE PAULO PIECAVA 332.086.380-00 07.334.077-2 000417 QUEDAS DO IGUAÇU
15 JORGE VIDAL  CORREA 794.456.839-00 09.354.090-5 96533 TURVO
16 JOSÉ  VALPECIR ALVES 020.299.069-99 07.333.964-2 91042 PINHÃO
17 JOSE ARI DOS SANTOS 598.879.749-00 09.354.163-4 000292 GUARAPUAVA
18 JOSE VALDECIR ALVES 020.299.069-99 07.333.965-0 94512 PINHÃO
19 LAURINDO FONTANA 580.890.809-44 07.333.908-1 94536 QUEDAS DOIGUAÇU
20 LUCIR ANTONIO VALDULA 465.374.739-34 07.334.218-0 001283 RESERVA DO IGUAÇU
21 MARCELO TEIXEIRA 041.108.599-99 09.354.061-1 92128 GUARAPUAVA
22 MARCOS ANTONIO CAPELETTI 588.826.859-34 07.334.249-0 001467 MARQUINHO
23 OBIBES DA ROSA RG-3738027 07.517.470-5 000080 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
24 OSMAR LIMA  053.175.969-55 07.735.549-9 001301 QUEDAS DO IGUAÇU
25 PAULO JOSE SCHNEIDER 472.799.589-15 07.515.739-8 001223 PRUDENTOPOLIS
26 RUBENS DIETRICH 999.725.659-04 07.334.036-5 95568 QUEDAS DO IGUAÇU
27 SAMPIETRO LORECATTO LTDA 01.683.021/0001-11 07.334.314-3 001487 NOVA LARANJEIRA
28 SERGIO LUIZ RIBEIRO VITORASSI 598.077.389-15 07.333.883-2 94526 GURAPUAVA
29 SERGIO MIANDA DA SILVA 031.855.449-60 09.354.115-4 96541 TURVO
30 VALDIR SIRIACO LOPES 431.203.699-34 07.334.216-3 001281 QUEDAS DO IGUAÇU

Curitiba, 01 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI